
POLYMED medical CZ, a.s. 
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové, Česká republika www.polymed.cz 

Snadný přechod na moderní formu kyslíkové terapie 
#Airvujeme  

 
 
 
Vážení zákazníci,  
 
je to tady, vyprodáváme poslední zásoby okruhu RT 308. Jak jsme Vás informovali již 
dříve, okruh RT308 pro tepelné základny Fisher&Paykel již není možné objednat. 
Výrobce ukončil jeho výrobu a důvod k tomu má prostý. Nastal čas přejít na novou 
modernější technologii.  
 
V posledních letech pravidla hry zcela proměnil přístroj AIRVO2 Nasal High Flow.  
V čem je tak revoluční oproti dřívějším metodám dechové podpory?  
 
Na rozdíl od tepelné nebulizace nebo tepelného zvlhčování pomocí 
resterilizovatelných komor a vrapovaných hadic přivádějících ohřátou a zvlhčenou 
směs kyslíku a vzduchu před pacienta, využívá přístroj AIRVO2 k podpoře dýchání 
ergonomicky tvarovanou nosní kanylu Optiflow PLUS. Pacientům tak zajišťuje 
pohodlné podávání vysokých průtoků zvlhčené směsi vzduchu a kyslíku s přesným 
dávkováním FiO2. Vše navíc integrované v jednom přístroji pro snadnou obsluhu. 
 
Rozsáhlé metaanalýzy potvrzují, že používání nosní kanyly oproti standardním 
formám kyslíkové terapie výrazně snižuje riziko nutnosti intubace a eskalace podpory 
dýchání. Dlouhý výčet mnoha dalších přínosů naleznete v přiložené brožuře. 
 
Udělejte spolu s námi krok kupředu v péči o pacienty s respiračními obtížemi. V rámci 
projektu #Airvujeme pomáháme poskytovatelům zdravotní péče se snadným 
přechodem na moderní formu kyslíkové terapie. Stačí se nám ozvat a domluvit si 
termín. Naši produktoví specialisté bezplatně proškolí Vaše klinické pracovníky na 
optimální používání systému AIRVO2 Nasal High Flow přímo na Vašem oddělení. 
 
Nyní můžete vyzkoušet také novou asymetrickou kanylu Optiflow PLUS Duet. 
 
Více informací naleznete na stránkách www.airvujeme.cz.   
 
 
Ozvěte se nám! 
telefon: 495 220 206        
e-mail: helpdesk@polymed.eu      Tomáš Joukl 
mobil: 774 450 515       výkonný ředitel 
 


